БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.03.2011 № 15

                                                                       г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 27.12.2010 № 117                «О городском бюджете на 2011 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Белокуриха, утвержденным Решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.12.2007 N 123                         (в редакции Решения от 14.11.2008 N 12), Законом Алтайского края                         от 26.11.2010 N 100 - ЗС «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», руководствуясь ст.ст. 27, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 27.12.2010 № 117                  «О городском бюджете на 2011 год».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 27.12.2010 № 117                 «О городском бюджете на 2011 год» главе города А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования.

Председатель

городского Совета депутатов                                                      С.К. Криворученко